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جام ملت ها تازه شروع شد!

بیرانوند به بازیکن استقلال چه گفت؟ 
طارق همام، ستاره تیم ملی عراق و بازیکن استقلال درباره دیدار با ایران و تساوی 
مقابل این تیم مدعی در مرحله گروهی گفت: »تماشاگران یار دوازدهم ما بودند و 
حضور آن ها باعث دلگرمی ما بود و از آن ها تشکر می کنم که به تیم روحیه دادند 
و ما توانستیم نمایش خوبی برابر ایران داشته باشیم.« بازیکن عراقی استقلال درباره 
خوش وبش خود با بیرانوند در پایان بازی گفت: »او به شوخی بعد از بازی به من گفت 
که در تقابل با تو گیج شدیم و تو ما را اذیت کردی و نمی دانستیم دقیقا در کدام 

پست به میدان می روی.«

سردار در تیم منتخب فاکس اسپورتس
کارشناسان سایت فاکس اسپورتس آسیا در پایان مرحله گروهی مسابقات جام ملت های 
آسیا، تیم منتخب دور گروهی رقابت ها را انتخاب کردند که نام سردار آزمون، مهاجم 
تیم ملی فوتبال کشورمان در این ترکیب 11 نفره دیده می شود. فاکس اسپورتس 
درباره آزمون نوشت: »با نزدیک شدن به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات، ایران یکی 
از مدعیان قهرمانی این رقابت ها خواهد بود. آن ها باید از سردار آزمون تشکر کنند که 
از تصمیمش مبنی بر خداحافظی از بازی های ملی منصرف شد. حضور آزمون در خط 

حمله، سرمایه بزرگی برای ایران محسوب می شود.«

ستاره عمان آماده بازی با ایران شد 
هافبک طراح و یکی از ستاره های تیم ملی عمان پس از گذراندن دوران مصدومیتش آماده 
بازی با ایران شد. سایت ورزش عمان خبر داد که محسن جوهر، هافبک طراح تیم ملی 
عمان که در بازی با ازبکستان با مصدومیت مجبور به ترک زمین بازی شد به تمرینات 
گروهی تیم برگشت. جوهر بازی با ترکمنستان را به خاطر مصدومیت از دست داده بود. 
او اکنون از مصدومیت رها شده و آماده دیدار حساس با ایران در مرحله یک هشتم نهایی 
جام ملت های آسیا 2019 است. دیدار تیم ملی کشورمان با عمان امشب ساعت 20:30 در 

ورزشگاه محمدبن زاید ابوظبی برگزار می شود.

ایران-عمان؛ امشب ساعت 20:30

جام ملت ها تاره آغاز شد؛ همین جمله کوتاه 
از کارلوس کی روش به خوبی نشان می دهد که 
عملیات بزرگ ایران در جام ملت ها از امروز به 
طور جدی آغاز خواهد شد. در 40 سال گذشته 
به خوبی آموخته ایم که با پایان مرحله گروهی 
و آغاز مراحل حذفی اولین اشتباه می تواند 
آخرین اشتباه باشد و به قیمت از دست رفتن 
رویای قهرمانی تمام شود. تیم ملی کشورمان 
که مرحله گروهی را پشت سر گذاشته حالا در 
اولین بازی خود در مرحله حذفی باید به مصاف 
تیم ملی عمان برود؛ تیمی که از نظر بسیاری از 
کارشناسان بین تیم های سوم گروه های شش گانه 
می توانست سخت ترین قرعه ممکن باشد. 
عمانی ها در مرحله گروهی در گروه F با تیم های 
ژاپن، ازبکستان و ترکمنستان همگروه بودند و 
درنهایت در این گروه دشوار توانست به عنوان 
تیم سوم راهی مرحله بعدی شود. 2 باخت خفیف 

یک-صفر مقابل ژاپن مدعی و 2-یک مقابل 
ازبکستان نشان می دهد که عمان مقابل تیم های 
قدرتمند جام به هیچ عنوان حریف دست و پا 
بسته ای نیست؛ حتی در بازی با ژاپن شاید اگر 
اشتباه بزرگ داوری نبود عمانی ها می توانستند با 
متوقف کردن ژاپن یکی از شگفتی های جام را به 
نام خود ثبت کنند. عمان در دیدار با ازبکستان 
هم که 2-یک شکست خورد ۶0 درصد مالکیت 

توپ را در اختیار داشت! 
  

حریف امشب تیم ملی هم مانند هر تیمی از 
نقاط قوت مختلفی بهره می برد و ضعف هایی 
هم دارد که می تواند به رقبایش اجازه استفاده 
بدهد. یکی از بهترین بازیکنان عمان در 3 بازی 
مرحله گروهی جام ملت های آسیا دروازه بان 
این تیم، یعنی فائز الرشیدی بود. این گلر 30 
ساله را باید یکی از خوش شانس ترین بازیکنان 
جام ملت ها نامید چراکه علی الحبسی، سنگربان 

اسطوره ای فوتبال عمان پیش از مسابقات دچار 
آسیب دیدگی شد و جام ملت ها را از دست 
داد. تا قبل از شروع تورنمنت، نگرانی های 
زیادی درباره جانشین الحبسی وجود داشت اما 
حالا نمایش های خوب الرشیدی دوباره خیال 
عمانی ها را از این بابت راحت کرده و آن ها باز 
هم دروازه بان شان را به عنوان یک نقطه قوت در 
تیمشان می بینند. الرشیدی در بازی مقابل ژاپن 
هم که سخت ترین مسابقه عمان بود، چند سیو 
استثنایی داشت که باعث خفیف ماندن شکست 
عمان شد و عملکرد او نشان می دهد که مهاجمان 
تیم ملی کشورمان امشب کار آسانی برای رساندن 

توپ به تور دروازه نخواهند داشت. 
  

تیم ملی عمان برخلاف تیم ملی کشورمان در 
3 بازی مرحله گروهی با نفرات و سیستم ثابت 
به میدان رفته و این مسئله می تواند کار را برای 
آنالیز این تیم آسان کند. به طور کلی می توان 

گفت تیم عمان زمانی که مشغول دفاع است و 
مالکیت توپ را در اختیار حریف خود قرار داده، 
با سیستم 2-4-4 بازی می کند. فرمانده خط 
میانی این تیم احمد، کاپیتان شان است. احتمالا 
کی روش این بازیکن را به امید ابراهیمی خواهد 
سپرد تا با خارج کردن او از بازی شرایط را برای 

حریف سخت کند. 
  

ایران در حالی به مصاف عمان می رود که بی تردید 
یکی از پرحاشیه ترین تیم های حاضر در مرحله 
یک هشتم نهایی است؛ البته حاشیه هایی کاملا 
خودساخته و بدون دخالت رقبا! مسیر صعود 
تیم ملی تا نیمه نهایی هموارتر از همیشه به نظر 
می رسد به شرطی که خودمان حاشیه ساز نشویم 
و تمرکزمان روی تیم ملی باشد. شاید یک برد 
مقتدرانه در آغاز مرحله حذفی بتواند تا حدودی 
فضای فوتبال ملی کشورمان را آرام تر کند و با 
آرامش بیشتری بتوانیم جام ملت ها را ادامه دهیم.

دژاگه نامزد بهترین بازیکن مرحله گروهی 
سایت فاکس اسپورت در گزارشی به معرفی برترین بازیکنان 
مرحله گروهی جام ملت های آسیا پرداخت و از اشکان دژاگه 
به عنوان یکی از کاندیداهای کسب عنوان برترین بازیکن مرحله 
گروهی نام برد. این سایت در گزارش خود نوشته: »این بازیکن 
فیزیکی در سمت راست تیم ملی ایران به خوبی به خط جلو 
کمک کرد و از ارکان موفقیت ایران بود. او در 2 بازی ابتدایی 
ایران در جام ملت ها از ابتدا به میدان رفت و بهترین بازیکن 

تیمش بود.«

۱۵ داور کنار گذاشته شدند
مرحله گروهی جام ملت های آسیا به پایان رسید و تکلیف تیم های 
صعود کننده به مرحله یک هشتم نهایی مشخص شد. جام ملت های 
آسیا 2019 امارات مثل هر رقابت دیگر اشتباهات داوری داشت که 
بعضی از آن ها تاثیرگذار بودند. روزنامه البیان امارات در این باره 
نوشت: »از منابع نزدیک به کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مطلع شدیم که 1۵ داور و کمک داور به خاطر اشتباه های بد در 
مرحله گروهی از قضاوت در مرحله یک هشتم نهایی محروم شده اند. 
ادهم المخادمه، داور اردنی دیدار افتتاحیه، داور دیدار ژاپن-عمان، 
داور دیدار لبنان-قطر و داور بازی بحرین-تایلند در این فهرست 

جای دارند.«

ادعای جنجالی مایلی کهن در 
مورد کی روش

محمد مایلی کهن در تازه ترین مصاحبه خود بار دیگر 
به انتقاداتش علیه کادر فنی تیم ملی ادامه داد و 
گفت: »می دانستید اگر کی روش پاداش بردهایش 
را نگرفته بود مقابل عراق روی نیمکت نمی نشست؟! 
برای همین هم داورزنی، معاون وزیر ورزش با پول 
راهی امارات شد.« این ادعا در حالی رقم خورده که 
اگر به واقعیت نزدیک باشد، می تواند یک جنجال 
جدید در فوتبال ایران بسازد و تنها کسانی که 
می توانند در مورد صحت و سقم ادعای مایلی کهن 
صحبت کنند، مدیران فدراسیون فوتبال و وزارت 

ورزش هستند. 

مقایسه بیرانوند با دخه آ
در حالی که تیم ملی فوتبال ایران در مرحله 
یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا امشب به مصاف 
عمان خواهد رفت، یک رسانه لهستانی به تمجید از 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی ایران پرداخته 
و از جهاتی او را با داوید دخه آ مقایسه کرده است. 
این خبرگزاری ورزشی نوشت: »یکی از چهره های 
شاخص تیم ملی ایران، علیرضا بیرانوند، دروازه بان 
این تیم است که پرتاب های دست شاخصی دارد. 
چنین پرتاب های دقیق و البته بسیار بلندی تنها 

از دروازه بانان شاخصی مثل داوید دخه آ برمی آید.«

هواداران اماراتی حامی حریف 
ایران 

یکی از مسئولان زمین تمرین تیم ملی که اماراتی 
است تاکید کرد امشب اماراتی ها و همه تماشاگران 
تیم های عربی حاضر در مسابقات طرفدار عمان 

خواهند بود. 

عقب نشینی زیرپوستی کی روش 
در آخرین تمرین تیم ملی، کی روش زمان بیشتری 
را در اختیار عکاسان و خبرنگاران برای پوشش 
خبری تمرین قرار داد. به نظر می رسد پس از چند 
روز پر تنش و مواضع قاطع مسئولان فدراسیون، 

کی روش پرچم سفید را بالا برده است!

جلسه شفر با پزشک استقلال
دکتر نوروزی، معاون پزشکی باشگاه استقلال که 
برای بررسی شرایط بازیکنان در اردوی آنتالیا حضور 
دارد، عصر دیروز جلسه ای با وینفرد شفر برگزار کرد. 
در این جلسه نوروزی گزارشی از آخرین وضعیت 
بازیکنان به شفر ارایه کرد و سرمربی آبی پوشان نیز 
از زحمات معاون پزشکی و کادر پزشکی باشگاه 

تشکرد کرد.

امشب ایران تهاجمی می شود
در  تغییرات گسترده  وقتی  امیر حاج رضایی/ 
دیدار مقابل عراق به وجود آمد، 2 دیدگاه وجود 
داشت؛ یکی این که برخی ها با آن موافق بودند 
چون بازیکنان را برای مرحله بعد حفظ می کرد و 
بدون کمترین آسیب دیدگی ما را به دیدار مقابل 
عمان می رساند. نظر دیگر هم نظر منتقدان بود 
که می گفتند ممکن است این تغییرات گسترده 
به تیم آسیب برساند. بازی با عمان به نظر من 
نمی تواند چندان آسان باشد. درباره نتیجه که 
مطلقا نمی توانم اظهار نظر کنم اما با دیدن 
مسابقات تیم عمان می شود گفت که وزن تیم 
ما بیشتر و سطح مان بالاتر از آن هاست. به هر 
حال تیم ایران، تیم اول آسیاست و هر طور 
که حساب کنیم از آن ها قوی تریم. البته درون 
زمین اتفاقات زیادی رخ می دهد. با خوش بینی 
که در جامعه نسبت به تیم ملی اتفاق افتاده و 
گفته می شود مسیر آسانی داریم، امیدوارم تیم 
ملی به نیمه نهایی این رقابت ها برسد. به اعتقاد 
من مسابقات جام ملت های آسیا تازه شروع شده 
است. من به تیم ملی خوش بینم اما نمی توانم 
قاطعانه بگویم که عمان را می بریم. من شخصا 
به ثبات اعتقاد دارم، به خصوص در قلب خط 
دفاع. معتقدم که تغییرات در این پست هارمونی 
تیم را به هم می زند و جامعه این حق را دارد که 
درباره آن نقد منصفانه انجام بدهد. به نظر من 
پورعلی گنجی در دیدار مقابل عمان باید به ترکیب 
برگردد چون حضور او برای بخشیدن هارمونی به 
دفاع تیم ملی الزامی است. حالا این که چه کسی 
به عنوان زوج در دفاع میانی کنار او به میدان 
برود را نمی  توانم پیش بینی کنم. در بازی مقابل 
عراق ما با 2 هافبک دفاعی بازی کردیم که امید 
ابراهیمی بیشتر به جلو می رفت اما روزبه چشمی 
اکثر مواقع عقب تر بازی می  کرد. این احتمال 
هم وجود دارد که سرمربی تیم ملی با ذهنیتی 
که دارد، می خواهد بازیکنان دیگر خودش را 
در پست های مختلف به کار بگیرد. ما در بازی 
دوم مان ۷0 درصد مقابل ویتنام برتری داشتیم 
چون حریف اجازه می  داد که به حالت تهاجمی 
برگردیم اما مقابل عراق آمار ها به سود عراق شد. 
در این دیدار تیم ملی ایران در 1۵ دقیقه ششم 
کاملا زیر فشار قرار داشت. به نظرم در بازی امشب 
مالکیت به نفع ایران خواهد بود و کی روش سعی 
می کند با ارایه یک بازی تهاجمی کار را در 90 

دقیقه تمام کند. 

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: »عمان تیم خوبی است و آماده سازی خوبی را هم پشت سر گذاشته است. این تیم از 24، 2۵ بازی که پشت سر گذاشته 1۵ برد، ۷ تساوی و 2 شکست 
داشته.« کارلوس کی روش افزود: »تمام بازی های این تیم را دیده ایم. بازی های خوبی مخصوصا در 3 دیدار گذشته انجام داده اند اما ما هم توانایی های خودمان را داریم. بازی امشب هم 
۵0-۵0 خواهد بود و درنهایت تیمی که بازیکنانش عملکرد بهتری داشته باشند، برنده خواهد شد.« وی ادامه داد: »جام ملت ها از این بازی شروع خواهد شد و همه چیز برای برنده و هیچ 
چیز برای بازنده خواهد بود.« کی روش با اشاره به نحوه بازی ایران در بازی امشب گفت: »همیشه سعی کردم یک طرز تفکر را به بازیکنانم انتقال دهم و آن هم هنر خوب فوتبال بازی کردن 
است. هیچ وقت دوست نداشتم فوتبال را برای بازیکنانم پیچیده کنم. فوتبال یک بازی ساده است. این صحبت هایی که در مورد سیستم 2-۵-3 یا 1-3-2-4 می شود حتی خود من را هم 
که چندین سال است در فوتبالم  دچار مشکل می کند.« وی ادامه داد: »فوتبال بازی ساده ای است خداوند فوتبال را خلق نکرد که همیشه به سمت یک دروازه حمله کنیم  بلکه همیشه 
حریف دیگری داریم و زمانی که توپ در اختیار حریف است باید خوب دفاع کرده، تعادل دفاعی مان را حفظ کنیم و توپ را به دست بیاوریم. در زمانی هم که توپ در اختیار ماست همیشه 
به بازیکنانم گفته ام باید مالکیت توپ را حفظ کنیم و به سمت دروازه حریف برویم تا به گل برسیم.« کی روش در واکنش به این سوال که در صورت قهرمانی ایران احتمال دارد دوباره با 
فدراسیون فوتبال ایران تمدید کنید، گفت: »بله،  اگر شما بازی ها را ببرید و این پیشنهاد برسد، چنین امکانی وجود دارد. البته من می خواهم تمام تمرکزم روی این مسابقه، بازیکنان و مربی 

عمان و همچنین بازیکنان خودم باشد. امیدوارم بازیکنانم امشب لذت ببرند، فوتبال خوبی ارایه کنند و درنهایت برنده زمین باشند.«

علیرضا جهانبخش، هافبک لژیونر تیم ملی ایران پس از مدت ها 
دوری از ترکیب این تیم، چهارشنبه شب در دیدار با عراق به 
میدان رفت. تساوی مقابل عراق، حضور در ترکیب اصلی تیم 
ملی و صعود ایران به عنوان صدرنشین مسائلی بود که وی در 
گفت وگو با  تسنیم مطرح کرد. گفت وگوی علیرضا جهانبخش را 

در زیر می خوانید.
 به نظر می رسید بازی سختی بود و البته با استرس بسیار 

کمی مقابل عراق ظاهر شدید. 
پیروزی برای ما قطعا می توانست دلچسب تر باشد تا با 9 امتیاز 
به مرحله بعدی برویم اما این اتفاق رخ نداد. ما می دانستیم بازی 
سختی است و عراقی ها می آیند که ضد فوتبال بازی کنند. آن ها 
با حرف هایی که می زدند، آمده بودند تا به لحاظ روحی و روانی 

روی بازیکنان ایران کار کنند. تلاش خود را کردیم و با همین 
یک امتیاز هم در صدر جدول ایستادیم. قطعا بهتر بود که برنده 
شویم و با 3 امتیاز دیگر صعود کنیم اما یک امتیاز هم به تثبیت 

صدرنشینی ما کمک کرد. 
 فشار زیادی روی تو بود چون پس از مصدومیتی که 

داشتی در ترکیب اصلی قرار گرفتی. 
خدارا شکر که شانس حضور در ترکیب را پیدا کردم و از کادر فنی 
تشکر می کنم که به من اطمینان کرد. بعد از 2/۵ ماه اولین بازی 
رسمی ام را انجام دادم. بازی با عراق فیزیکی بود. به هر حال بعد 
از 2 ماه اولین بازی من بود و طبیعی بود که کاملا آماده نباشم. 

انشاا... در ادامه بازی های بهتری را از من خواهید دید. 
 از ناحیه بینی هم دچار خونریزی شدی. 

این موضوع طبیعی بود. خوشحالم که پس از مدت ها در ترکیب 
قرار گرفتم و بازی کردم. دوست دارم در بازی بعدی بیشتر به تیم 

ملی کمک کنم. 
 داور هم اصرار زیادی داشت که پس از خونریزی، پیراهنت 

را عوض کنی و انگار عصبانی ات کرده بود!
بله، می خواستم سریع تر به بازی برگردم اما قوانین بازی اجازه 

نمی داد. 
 خانواده ات در ورزشگاه حضور داشتند. قرار بود پس از 

گلزنی احتمالی در این بازی به سمت آن ها بروی؟
پس از مدت ها بازی کردم و خانواده ام از این موضوع خوشحال 
بودند. هدفم این بود که اگر اتفاقی بیفتد، به سمت آن ها بروم که 

این اتفاق رخ نداد.

جهانبخش: بازی های بهتری را از من خواهید دید 

مرحله یک هشتم نهایی رقابت های جام ملت های 
آسیا از امروز از سر گرفته می شود و این در حالی 
است که در مرحله گروهی شاهد درخشش 
بازیکنان جوانی بودیم که در تورنمنت امارات 
در حال معرفی خود به فوتبال جهان هستند. 
بخش آسیایی وب سایت فاکس به بررسی ۵ جوان 

آینده دار و مستعد فوتبال آسیا پرداخته است. 
1- آنیرود تاپا؛ هند

هندی ها در آخرین دیدار برابر بحرین با گل 
دقایق پایانی بازی را به حریف واگذار کردند 
تا این تیم به جای آن ها جواز صعود به مرحله 
بعدی را کسب کند و آن ها به صورتی دراماتیک 
از صعود بازماندند ولی عملکرد برخی بازیکنان 
تیم در مرحله گروهی تحسین برانگیز بود. یکی از 

مهمترین بازیکنان آنیرود تاپا بود که هفته گذشته 
21 ساله شد و اولین گل ملی خود را هم در این 

تورنمنت ثبت کرد. 
2- ریتسو دوآن؛ ژاپن

جوان 20 ساله ژاپنی ها درخشش خود را چند 
سالی است آغاز کرده و سال گذشته از گامبا 
اوزاکا به لیگ هلند پیوست تا ادامه راهش را در 
فوتبال اروپا پیگیری کند. وینگر راست ژاپنی ها 
در پیروزی 3-2 سامورائی ها برابر ترکمنستان در 

دیدار اول هم زننده گل دوم تیم بود. 
3- اکرم عفیف؛ قطر

اکرم عفیف 22 ساله یکی از هیجان انگیزترین 
بازیکنان قطر در بخش تهاجمی بود که با معز علی 
که همین سن را دارد نمایشی تاثیرگذار ارایه کرد. 

در شرایطی که معز علی با ۷ گل خود را به عنوان 
مدعی اصلی آقای گلی مسابقات مطرح کرده، زیر 
سایه درخشش این بازیکن، اکرم عفیف موفق به 
ثبت 4 پاس گل در 3 بازی مرحله گروهی شده و 
بیش از هر بازیکنی خلق موقعیت کرده؛ یعنی 10 
ایجاد موقعیت. با نمایشی که اکرم عفیف بازیکن 
ویارئال که این روزها به صورت قرضی در السد 
بازی می کند در جام ملت های آسیا به نمایش 

گذاشته خیلی زود به فوتبال اروپا برمی گردد. 
4- نوین چانگ های؛ ویتنام

این بازیکن 21 ساله درست همانجایی که ویتنام 
نیاز داشت، حاضر شد تا تیم ملی کشورش از 
رقابت ها با ناامیدی به خانه برنگردد؛ اگرچه ویتنام 
مقابل عراق و ایران نتوانست به پیروزی دست 

یابد ولی ضربه ایستگاهی نوین چانگ های یکی از 
زیباترین گل های جام از روی ضربه ایستگاهی را 
رقم زد و حالا آن ها امیدوار به درخشش در مرحله 
بعدی مقابل اردن هستند تا به شگفتی سازی خود 

ادامه دهند. 
5- مهند علی؛ عراق

مهند علی جوان ترین بازیکن حاضر در جام 
ملت های آسیا 2019 به شمار می رود اما شما با 
نمایشی که او در زمین ارایه می دهد، نمی توانید به 
سن او که فقط 18 سال دارد، پی ببرید. او 2 گل 
زیبا در 2 دیدار ابتدایی برابر ویتنام و یمن به ثمر 
رساند و توانایی زیادی در بازی هوایی و زمینی 
دارد و بی جهت نیست که حالا گلاسکو رنجرز به 

دنبال امضای قرارداد با اوست. 

از پدیده هندی تا ستاره عراقی ستاره های جوان آسیایی که می خواهند به اروپا بروند

اریکسون از فیلیپین جدا می شود
تیم ملی فوتبال فیلیپین در جام ملت های آسیا عملکرد ضعیفی 
داشت و 3 شکست را تجربه کرد، با این وجود مسئولان فدراسیون 
این کشور به اسون گوران اریکسون پیشنهاد ادامه همکاری را دادند 
که این مربی سوئدی این پیشنهاد را رد کرد و حاضر به ادامه 

همکاری با فیلیپینی ها نشده است. 

دورتموند مشتری جدید مهند علی
سایت کالچو میرکاتو ایتالیا خبر داد که باشگاه دورتموند آلمان 
بازی های مهند علی، مهاجم جوان تیم ملی عراق در جام ملت های 
آسیا 2019 را دنبال می کند. ستاره 18 ساله عراقی ها مقابل ایران 
نیز بازی خوبی از خود به نمایش گذاشت. علی در 1۵ بازی ملی 
خود 8 گل به ثمر رسانده است. پیش از این باشگاه ناپولی نیز برای 

جذب او ابراز علاقه کرده بود. 

عمان تمرین پنالتی کرد
پیم فربیک، سرمربی هلندی عمان بدون استراحت به بازیکنان 
عمان، آن ها را آماده دیدار برابر ایران می کند. روزنامه الاخبار نوشت 
که سرمربی عمان در تمرین اخیر با همه بازیکنان تمرین پنالتی 
انجام داد چراکه احتمال دارد این بازی به ضربات پنالتی هم کشیده 
شود. او همچنین روی ضربات شروع مجدد و ارسال کرنرها و 

ضربات آزاد حساب ویژه ای باز کرده است. 

کاپیتان عمان: از نام ایران نمی ترسیم
احمد المهاجری، کاپیتان تیم   ملی فوتبال عمان در آستانه بازی 
تیمش مقابل ایران گفت: »تقابل خیلی سختی برابر تیم   ملی فوتبال 
ایران پیش رو خواهیم داشت اما تمام تلاشمان را می کنیم تا نتیجه  
لازم را مقابل این تیم قدرتمند به دست بیاوریم. آن ها تیم خوب 
و آماده ای دارند ولی ما هم بازیکنانی داریم که بدون ترس از نام 
حریف می خواهند تمام تلاش شان را در زمین مسابقه نشان دهند.«

خط و نشان رسانه های عمانی 
2 تیم ایران و عمان از مرحله یک هشتم جام ملت های آسیا به دیدار 
یکدیگر خواهند رفت؛ بازی مهمی که از حالا هواداران و رسانه های 
عمانی با انتشار تصاویر مختلفی سعی در بالا بردن روحیه بازیکنان 
خود دارند. در یکی از این موارد رسانه های عمانی با انتشار تصویری 
با تیتر »بله... ما می توانیم« برای شاگردان کارلوس کی روش خط 

و نشان کشیدند. 

مورینیو ایران را آنالیز می کند
اولین حضور آقای خاص دنیای فوتبال در ویژه برنامه جام ملت های 
آسیا 2019 در شبکه بین اسپورت با استقبال عمومی گسترده ای 
روبه رو شد. تهیه کننده های شبکه متمول بین اسپورت قطری اعلام 
کردند حضور خوزه مورینیو پرتغالی در این ویژه برنامه همچنان ادامه 
خواهد داشت و امشب او کارشناس دیدار ایران-عمان خواهد بود. 

کمپین عمانی ها برای بازی مقابل ایران
هواداران تیم ملی عمان برای روحیه دادن به بازیکنان شان قبل از 
مصاف با ایران، کمپین حمایتی ایجاد کردند. عمانی ها برای بازی 
امشب برابر ایران از # برای عمان بجنگید، استفاده می کنند تا با این 
کار حامی تیم ملی شان باشند. این اتفاق در حالی رخ می دهد که 
هواداران تیم ملی ایران در امارات نیز قصد دارند ورزشگاه را مثل 

روز دیدار با عراق پر کنند. 

کعبی و تحریم تیم ملی
حسین کعبی،  بازیکن سابق تیم ملی هم به جمع منتقدان کی روش 
پیوست و گفت: »همه ما از تیم ملی حمایت می کنیم اما تا این 
شخص روی نیمکت تیم ملی باشد من بازی های تیم ملی را 
نمی بینم. با احترامی که برای بازیکنان تیم ملی قائلم اما تا وقتی 

کی روش روی نیمکت باشد دیگر بازی ها را نگاه نمی کنم.«

کوتاه از جام ملت ها

برنامه جام ملت ها
 یک هشتم نهایی 
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اعظم هادی/ خبرنگار اعزامی خراسان ورزشی از امارات

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران می گوید موفقیت 
تیمش مسکنی برای مردم است تا بسیاری از 
مشکلات را فراموش کنند. مسعود شجاعی، کاپیتان 
تیم ملی ایران در نشست خبری قبل بازی تیمش 
برابر عمان در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های جام 
ملت های آسیا گفت: »ما هر بازی که انجام می دهیم 
و در هر تورنمنتی که شرکت می کنیم و لباس تیم 
ملی را می پوشیم، انرژی مثبت و حمایت مردم را 
داریم. در هر بازی و هر دقیقه که برای تیم ملی بازی 
می کنیم، گوشه ای از ذهن و قلب ما مردم هستند. 
می دانیم که برای مردم، فوتبال بیش از یک بازی 
است و خیلی وقت ها برایشان مسکن است. خیلی از 
مشکلات با یک برد تیم ملی فراموش می شود.« او 

درباره تیم عمان و این که آیا می توان این تیم را برد، 
گفت: »مشخصا برای تیم عمان احترام زیادی قائلیم 
چون تاریخ نشان داده در 10 سال اخیر بازی های 
سختی برابر عمان داشته ایم. ما تیم عمان را خوب 
آنالیز کردیم و خوب بازی های شان را دیده ایم به 
خصوص بازی هایی که در مرحله گروهی انجام 
داده اند. با آمادگی کامل مقابل عمان ظاهر می شویم 
ولی می دانیم فردا )امشب( کار سختی داریم. باید 
خیلی باهوش باشیم و سخت تلاش کنیم. ما آمدیم 
تا ۷ فینال را برگزار کنیم و این بازی چهارمین فینال 
ماست و فینال مهمی است و با تمام تمرکز می رویم 
تا بازی را انجام دهیم. هر تیمی که باهوش تر باشد و 

بیشتر تلاش کند برنده می شود.«

سرمربی تیم ملی فوتبال عمان عقیده دارد بازی 
با ایران خاص و ویژه  است و آن ها تا دقایق آخر 
می جنگندند. پیم فربیک، سرمربی تیم   ملی 
فوتبال عمان در نشست خبری پیش از دیدار 
با تیم   ملی فوتبال ایران گفت : »باید تاکید کنم 
بازی مقابل ایران یک فرصت خاص و ویژه  برای 
بازیکنان عمان است که بتوانند از بازی برابر این 
تیم به خوبی استفاده کنند.« وی ادامه  داد: »به 
هیچ وجه بازی با ایران آسان نیست و کار سختی 
پیش روی ماست اما می خواهیم تا دقایق آخر 
تمام تلاشمان را برابر تیم   ملی فوتبال ایران انجام 
دهیم. به نظر من بازی با ایران یک جنگ واقعی 
است. باید برای این بازی کاملا آماده باشیم. 

مطمئن هستم که جو ورزشگاه هم در این مسابقه 
فوق العاده  خواهد بود.« سرمربی تیم   ملی فوتبال 
عمان اضافه کرد: »ما می دانیم که یک روز کمتر 
از ایران استراحت کرده ایم و این مسئله مهمی 
است« سرمربی تیم   ملی فوتبال عمان در بخش 
پایانی صحبت های خود و در پاسخ به این سوال 
که تیم   ملی فوتبال ایران تاکنون در جام ملت های 
آسیا 2019 گلی دریافت نکرده و آیا این مسئله 
باعث نگرانی او خواهد بود یا خیر، توضیح داد: 
»آن ها تیمی هستند که خیلی کم موقعیت به 
حریف می دهند ولی برای ما این یک چالش است 
که امشب بجنگیم، برای خودمان موقعیت گل 

ایجاد کنیم و دروازه  این تیم را باز کنیم.«

فربیک: بازی با ایران یک جنگ واقعی استشجاعی: امشب کار سختی مقابل عمان خواهیم داشت

بازی با 
عمان 50-50 

خواهد بود

کی روش: امکان تمدید 
قراردادم با ایران وجود دارد


